
Uchwała Nr XLIV/402/17 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów w  Usługi Komunalne Sp. z o.o. z siedzibą w 

Kędzierzynie-Koźlu na rzecz Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w 

Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

Działając na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827), w związku z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 

16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 2259 z 

późn. zm.
1
) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie 2224 udziałów w Usługi Komunalne Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu.  

 

§ 2. Określa się, że zbycie udziałów w Usługi Komunalne Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu następuje nieodpłatnie, w trybie umowy 

darowizny na rzecz Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-

Koźlu.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 624. 



 

 

 


